چنانچہ رسول اللہؐ نے اللہ سے یہ دعا کی۔

(صحیح بخاری کتاب المناقب باب اتباع الانصار حدیث نمبر: 3503)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 16 فروری 2006ء 17 محرم 1427 ہجری 16 تبلیغ 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 35

## حضرت بانی سلسلہ احمدیہ کی پیشگوئیوں کی روشنی میں مصلح موعود کی 52 علامات کا تذکرہ

اللہ نے حضرت بانی سلسلہ کو پسر موعود کے متعلق تفصیل سے خبریں دیں ان الہامات اور پیشگوئیوں کی روشنی میں خود حضرت مصلح موعود نے آنے والے موعود کی 52 علامات کا تذکرہ فرمایا ہے۔